



Dati economici finanziari di sintesi consolidati

<i>(in migliaia di Euro)</i>	31 marzo 2016	%*
Ricavi delle vendite	69.311	100,0%
EBITDA	8.360	12,1%
EBIT	5.716	8,2%
Risultato al netto delle imposte	5.842	8,4%
Utile dell'esercizio	3.878	5,6%
Posizione finanziaria netta	(6.749)	
Patrimonio netto	36.790	
Ammortamenti immobilizzazioni e svalutazioni	2.914	
Assorbimento finanziario (risultato netto del Gruppo, ammortamenti, svalutazioni)	6.792	

* Incidenza percentuale rispetto al totale dei ricavi delle vendite



Struttura patrimoniale consolidata

(in migliaia di Euro)

31 marzo 2016

Capitale di funzionamento	26.309
Capitale fisso	18.608
Fondi e passività non finanziarie non correnti	(1.378)
Capitale investito netto	43.539
Indebitamento finanziario netto	6.749
Patrimonio Netto del Gruppo e di pertinenza delle minoranze	36.790



Risorse Umane

31 marzo 2016

Personale

687



Ripartizione dei ricavi per canale di vendita

(in migliaia di Euro)

	Ricavi netti 31 marzo 2016	%*
DOS	25.623	37,0%
Wholesale	43.688	63,0%
Totale	69.311	100,0%

** Incidenza percentuale rispetto al totale dei ricavi delle vendite*



Ripartizione dei ricavi per area geografica

(in migliaia di Euro)

	Ricavi netti 31 marzo 2016	%*
Italia	53.524	77,2%
Europa	11.124	16,0%
Resto del mondo	4.663	6,8%
Totale	69.311	100,0%

* *Incidenza percentuale rispetto al totale dei ricavi delle vendite*